[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 27.05.2016                                                                                                                  № 144
станица Вышестеблиевская

Об утверждении перечня целевых субсидий на 2016 год  для санкционирования расходов муниципального бюджетного учреждения  культуры «Вышестеблиевская  централизованная клубная система»

Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района,

источником финансового обеспечения которого являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, статья  3823; 2007, № 18, статья  2117; 2009, № 1, статья  18; 2010, № 19, ст. 2291) и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения     государственных      (муниципальных)         учреждений»

п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить перечень целевых субсидий  на 2016 год (приложение).

          2.Утвердить код целевой субсидии 8133 в новой редакции: «Субсидия из краевого бюджета на осуществление ежемесячных денежных выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии, имеющим право на их получение в 2016 году».
        3.Утвердить код целевой субсидии 8136 «Субсидия из краевого бюджета на  обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии в 2016 году».

        4. Контроль за выполнением постановления «Об утверждении перечня целевых субсидий на 2016 год для санкционирования расходов муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, источником финансового обеспечения которого являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  О.В.Гриценко.

        5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

      Темрюкского района                                                                        П.К.Хаджиди